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Valtioneuvoston tasa-arvopoliittinen selonteko

Tulevaisuuden tasa-arvokysymykset

1. Tavoitteiden asettamiseksi on selonteossa tarkoitus käsitellä toimintaympäristössä tapahtuvia 
muutoksia sekä niiden ennakoitavissa olevia vaikutuksia sukupuolten tasa-arvoon. Millaisia 
tulevaisuutta ennakoivia tasa-arvokysymyksiä tai ongelmia mielestänne pitäisi selonteossa 
painottaa? Tarkasteltava aika on nykyhetkestä vuoteen 2030. Mainitkaa ja perustelkaaenintään 
viisi selkeää kysymystä. Mikäli mahdollista, sijoittakaa ne teemaotsikoiden alle sopivaksi 
katsomaanne kohtaan. Teema-alueet on esitelty edellä.

Naisten ja miesten välisen palkkaeron pienentäminen, millä keinoin asiaa saadaan edistettyä?

Työn ja perhe-elämän yhteensovittamisen ongelmien ratkaiseminen. Hoitovastuun lapsista ja 
toisaalta iäkkäistä omaisista tai sairaista läheisistä kantavat hyvin usein naiset ja tämä vaikuttaa 
heidän urakehitykseensä ja palkkauksen kehittymiseen. Millä keinoin saataisiin hoitovastuuta 
jakautumaan tasaisiemmin, siten että kaikilla olisi mahdollisuus halutessaan osallistua läheistensä 
hoivaan?

Suomea uhkaa työvoimapula, erityisesti raskaat ja matalasti palkatut hoito- ja hoiva-alan työpaikat 
ovat jo nyt ongelmissa. Miten  lisätään työhyvinvointia ja jaksamista jotta myös näillä aloilla 
jaksetaan jatkaa pidempään?

Tasa-arvopoliittiset tavoitteet

2. Marinin hallituksen tavoitteena on parantaa kunnianhimoisesti tasa-arvoa yhteiskunnassa ja nostaa 
Suomi tasa-arvon kärkimaaksi. Mitkä mielestänne pitäisi olla Suomen kansalliset pitkän ajan tasa-
arvopoliittiset tavoitteet, jotka toteutuessaan veisivät Suomea tasa-arvoisemmaksi yhteiskunnaksi? 
Huomioikaa, että kysymys on tavoitteista, ei välineistä tai toimenpiteistä. Tarkasteltava aika on 
nykyhetkestä vuoteen 2030. Mainitkaaenintään viisi konkreettista, selkeää ja seurattavissa olevaa 
tavoitetta.
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Työelämän tasa-arvo; työn ja perhe-elämän yhteensovittaminen on mahdollista. Hoivavastuu 
lapsista ja muista läheisitä jakautuu tasaisesti vanhempien kesken. Työhyvinvointia ja työssä 
jaksamista parannetaan. Palkkatasa-arvo saavutetaan. Kenenkään ei tarvitse kokea seksuaalista - tai 
muuta syrjintää. Naisia ei syrjitä  raskauden vuoksi.

3. Mitkä mielestänne pitäisi olla Suomen tasa-arvopoliittiset tavoitteet koskien Euroopan unionia ja 
kansainvälistä toimintaympäristöä? Täsmentäkää ja perustelkaa, mikäli mahdollista.

-

Sukupuolten oikeudellinen asema

4. Lainsäädäntö on yksi merkittävä sukupuolten tasa-arvopolitiikan väline. Miten lainsäädäntöä tai yksilön 
oikeussuojaa pitäisi mielestänne kehittää sukupuolten tasa-arvon lisäämiseksi? Huomatkaa, että kysymys 
ei koske ainoastaan tasa-arvolakia.

-

5. Moniperusteisella syrjinnällä tarkoitetaan syrjinnän kohteeksi joutumista sukupuolen ja jonkin muun 
ominaisuuden perusteella. Se voi olla myös rakenteellista. Mitkä moniperusteisen syrjinnän kysymykset 
mielestänne pitäisi ehdottomasti käsitellä selonteossa?

-

Muut huomiot

6. Muuta mahdollisesti huomioitavaa selonteon valmistelussa?

-
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